בשים לב לכך שהיקף הנזקים שגרמו מעשי הנאשם לא פורט בכתב האישום ומדובר במתחמים שניזוקו
וכן העדר מידע על אודות ונסיבותיו האישיות, ונוכח מצבו הכלכלי של הנאשם, ידי אחרים, בעיקר על

פיצוי שנתקבל בהליכים אחרים, ראיתי להימנע מגזירת פיצוי או קנס בנוסף.

זכות ערעור כחוק, הודעה.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"ב, 26 אפריל 2022, במעמד ב"כ המאשימה: עו"ד ראיד רחאל; ב"כ הנאשם: עו"ד
זוהר ארבל והנאשם באמצעות הליווי.